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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L99217602U

2. Data e Regjistrimit 17/06/2019
3. Emri i Subjektit ''EMB''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Tropoje TROPOJE Lagjia “Kasaj”, Rruga “Trojet”, 
Zona Kadastrale 2011, Nr. Pasurie 351/2/8, Tropoje. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve 

te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden 
ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. 'Shitja e energjise 
elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga 
operatore te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte 
vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e 
tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te 
linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese 
e kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike. 
Operator i sistemit te transmetimit te energjise elektrike dhe 
te dispecerimit 2 (axhustim ose rregullimi i prodhimit te 
energjise elektrike ne nivel kombetar. Shperndarjen, 
transportin e energjise elektrike ne sistemet shperndarese te 
tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh 2 
shperndarjen deri tek konsumatori i fundit. Shoqeria mund te 
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bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, 
ne shoqeri, firma, agjenci dhe ndermanje te tjera, te cilat 
mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Import 
makinerish industriale qe do te bejne te mundur kryerjen dhe 
realizimin e objektit te kompanise. Shoqeria ka per objekt 
kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe ose 
pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryej nje shoqeri ne baze te legjislacionit shqiptar. 
Punime ne Fushen e Ndertimit dhe Rikonstruksioneve. 
Ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. 
Ndertime rrugore, kanale vaditjeje, ndertime hidroteknike, 
rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e rrjeteve 
inxhinierike. zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe 
rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , 
mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, 
mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te 
mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, 
centrale, nenstacione TN, TM, TU; sistemime, impiante, 
linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si 
ashensore, vinca mobil portual dhe civil, vinca elektrike 
portual dhe civil; sisteme, impiante, linja automatizimi ne 
industri; sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me 
prodhimin; sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes 
(kondicionimit). Mirembajtje, operim, menaxhim rruge, 
tunele, ura, mbikalime. Ndertim i tuneleve, urave, 
mbikalimeve. Punime ne Fushen e Ndertimit, Shkolla, 
Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, etj, Rikostruksione ne 
Fushen e Ndertimit ne Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, 
etj. Studim, Kerkimin, Zbulimin, Shfrytezimin dhe 
perpunimin e mineraleve metalore dhe ndertimore. Tregtimin 
e tyre ne import-eksport, me pakice e shumice, si dhe 
ruajtien, magazinimin, trasportimin dhe perdorimin civil te 
lendes plasese ne siperfaqe e nentoke. Pjesemarrje ne 
ankande e tendera, procedura konkurruese etj.
Endon Bajraktari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2019                Deri: 04/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndonBajraktari
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,33                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SaliBajraktari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,34                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KevinBajraktari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,33                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Lezhe Rreshen  RRESHEN Bashkia Mirdite, Perroi i 
Shengjinit te Gurrzes, dege e lumit Fan i Vogel, Qarku 
Lezhe 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''EMB''
E-Mail: eltontropoja@icloud.com  
Telefon: 0697772298  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-229939-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5923DCAD-593E-46A7-9BB7-6542F89213C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6AEEE9-0ABB-429D-81FD-AEB4807B6759
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241099-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 24.06.2019 për ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Prodhimi energjise elektrike pra burimet e rinovueshme. Ndertimi i 
hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur shfrytezimin e 
energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. 'Shitja e energjise elektrike 
klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo shteteror 
brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, 
funksion i cili perfshin transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e 
sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese 
per transmetimin e energjise elektrike. Operator i sistemit te transmetimit te energjise 
elektrike dhe te dispecerimit 2 (axhustim ose rregullimi i prodhimit te energjise elektrike 
ne nivel kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne sistemet 
shperndarese te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh shperndarjen deri tek 
konsumatori i fundit. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt 
interesa, ne shoqeri, firma, agjenci dhe ndermanje te tjera, te cilat mund te kene edhe 
qellime te tjera aktiviteti. Import makinerish industriale qe do te bejne te mundur kryerjen 
dhe realizimin e objektit te kompanise. Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie 
te lejuar nga ligji dhe ose pjesemanrren ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryej nje shoqeri ne baze te legjislacionit shqiptar.  ")          u be            
("Prodhimi energjise elektrike pra burimet e rinovueshme. Ndertimi i 
hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. 'Shitja e 
energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te 
ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i energjise 
elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave 
mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese per transmetimin e energjise 
elektrike. Operator i sistemit te transmetimit te energjise elektrike dhe te 
dispecerimit 2 (axhustim ose rregullimi i prodhimit te energjise elektrike ne nivel 
kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne sistemet shperndarese 
te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh shperndarjen deri tek 
konsumatori i fundit. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose 
indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjenci dhe ndermanje te tjera, te cilat mund te 
kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Import makinerish industriale qe do te bejne te 
mundur kryerjen dhe realizimin e objektit te kompanise. Shoqeria ka per objekt 
kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari 
apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryej nje shoqeri ne baze te legjislacionit 
shqiptar. Punime ne Fushen e Ndertimit dhe Rikonstruksioneve. Ndertime civile dhe 
ekonomike, industriale, turistike. Ndertime rrugore, kanale vaditjeje, ndertime 



5

hidroteknike, rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. 
zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit 
industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, 
mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, 
linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM, TU; sistemime, 
impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si ashensore, vinca 
mobil portual dhe civil, vinca elektrike portual dhe civil; sisteme, impiante, linja 
automatizimi ne industri; sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me 
prodhimin; sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit). 
Mirembajtje, operim, menaxhim rruge, tunele, ura, mbikalime. Ndertim i tuneleve, 
urave, mbikalimeve. Punime ne Fushen e Ndertimit, Shkolla, Ndertesa Civile, Pallate, 
Ujesjellsa, etj, Rikostruksione ne Fushen e Ndertimit ne Ndertesa Civile, Pallate, 
Ujesjellsa, etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396862-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.11.2019 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Prodhimi energjise elektrike pra burimet e rinovueshme. Ndertimi i 
hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur shfrytezimin e 
energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. 'Shitja e energjise elektrike 
klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo shteteror 
brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, 
funksion i cili perfshin transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e 
sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese 
per transmetimin e energjise elektrike. Operator i sistemit te transmetimit te energjise 
elektrike dhe te dispecerimit 2 (axhustim ose rregullimi i prodhimit te energjise elektrike 
ne nivel kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne sistemet 
shperndarese te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh shperndarjen deri tek 
konsumatori i fundit. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt 
interesa, ne shoqeri, firma, agjenci dhe ndermanje te tjera, te cilat mund te kene edhe 
qellime te tjera aktiviteti. Import makinerish industriale qe do te bejne te mundur kryerjen 
dhe realizimin e objektit te kompanise. Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie 
te lejuar nga ligji dhe ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryej nje shoqeri ne baze te legjislacionit shqiptar. Punime ne Fushen e Ndertimit 
dhe Rikonstruksioneve. Ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Ndertime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD789359-1125-4BF0-A17D-5E2E72DAADB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BAB2DC-6E09-4501-903E-AB491386CFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BAB2DC-6E09-4501-903E-AB491386CFB4
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rrugore, kanale vaditjeje, ndertime hidroteknike, rikonstruksione godinash civile. 
Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim 
ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te ndryshme 
elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; 
sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM, TU; 
sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si ashensore, 
vinca mobil portual dhe civil, vinca elektrike portual dhe civil; sisteme, impiante, linja 
automatizimi ne industri; sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me prodhimin; 
sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit). Mirembajtje, operim, 
menaxhim rruge, tunele, ura, mbikalime. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve. Punime 
ne Fushen e Ndertimit, Shkolla, Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, etj, Rikostruksione ne 
Fushen e Ndertimit ne Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, etj. ")          u be            
("Ndertimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te 
mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. 
'Shitja e energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te 
ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i energjise 
elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave 
mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese per transmetimin e energjise 
elektrike. Operator i sistemit te transmetimit te energjise elektrike dhe te 
dispecerimit 2 (axhustim ose rregullimi i prodhimit te energjise elektrike ne nivel 
kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne sistemet shperndarese 
te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh 2 shperndarjen deri tek 
konsumatori i fundit. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose 
indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjenci dhe ndermanje te tjera, te cilat mund te 
kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Import makinerish industriale qe do te bejne te 
mundur kryerjen dhe realizimin e objektit te kompanise. Shoqeria ka per objekt 
kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari 
apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryej nje shoqeri ne baze te legjislacionit 
shqiptar. Punime ne Fushen e Ndertimit dhe Rikonstruksioneve. Ndertime civile dhe 
ekonomike, industriale, turistike. Ndertime rrugore, kanale vaditjeje, ndertime 
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. 
zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit 
industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, 
mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, 
linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM, TU; sistemime, 
impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si ashensore, vinca 
mobil portual dhe civil, vinca elektrike portual dhe civil; sisteme, impiante, linja 
automatizimi ne industri; sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me 
prodhimin; sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit). 
Mirembajtje, operim, menaxhim rruge, tunele, ura, mbikalime. Ndertim i tuneleve, 
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urave, mbikalimeve. Punime ne Fushen e Ndertimit, Shkolla, Ndertesa Civile, Pallate, 
Ujesjellsa, etj, Rikostruksione ne Fushen e Ndertimit ne Ndertesa Civile, Pallate, 
Ujesjellsa, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548632-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pash Sipas Natyres.xlsx
Vendim i Asamblese EMB .pdf
Shenime shpjeguese EMB .pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559358-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
27.07.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat 
bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. 
'Shitja e energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te 
ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i energjise elektrike 
ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose interkonjeksionin 
nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, 
transformuese e kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike. Operator i sistemit te 
transmetimit te energjise elektrike dhe te dispecerimit 2 (axhustim ose rregullimi i 
prodhimit te energjise elektrike ne nivel kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise 
elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh 2 
shperndarjen deri tek konsumatori i fundit. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te 
marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjenci dhe ndermanje te tjera, te 
cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Import makinerish industriale qe do te 
bejne te mundur kryerjen dhe realizimin e objektit te kompanise. Shoqeria ka per objekt 
kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo 
aktivitet te ligjshem qe mund te kryej nje shoqeri ne baze te legjislacionit shqiptar. Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BEF3DA-1309-493C-935F-D3F68E12396D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6094B2A8-5388-4301-BC8F-EC67820D59F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6094B2A8-5388-4301-BC8F-EC67820D59F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAE8DF9-D2E7-44B0-B9C4-F13C5FF99D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34F3D9E-F834-452B-BBD9-7C455B061000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E20287E-889B-480D-A976-D83A41804F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB60DEB-820E-45C8-9B31-96BC33DE3A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A55846-ADC9-458B-957F-0100CC828576
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ne Fushen e Ndertimit dhe Rikonstruksioneve. Ndertime civile dhe ekonomike, industriale, 
turistike. Ndertime rrugore, kanale vaditjeje, ndertime hidroteknike, rikonstruksione 
godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. zbatim, mirembajtje periodike, riparim 
dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te 
ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te 
mbetjeve; sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, 
TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si 
ashensore, vinca mobil portual dhe civil, vinca elektrike portual dhe civil; sisteme, 
impiante, linja automatizimi ne industri; sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me 
prodhimin; sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit). Mirembajtje, 
operim, menaxhim rruge, tunele, ura, mbikalime. Ndertim i tuneleve, urave, mbikalimeve. 
Punime ne Fushen e Ndertimit, Shkolla, Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, etj, 
Rikostruksione ne Fushen e Ndertimit ne Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, etj.")          u 
be            ("Ndertimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne 
te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. 
'Shitja e energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te 
ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i energjise 
elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave 
mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese per transmetimin e energjise 
elektrike. Operator i sistemit te transmetimit te energjise elektrike dhe te 
dispecerimit 2 (axhustim ose rregullimi i prodhimit te energjise elektrike ne nivel 
kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne sistemet shperndarese 
te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh 2 shperndarjen deri tek 
konsumatori i fundit. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose 
indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjenci dhe ndermanje te tjera, te cilat mund te 
kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Import makinerish industriale qe do te bejne te 
mundur kryerjen dhe realizimin e objektit te kompanise. Shoqeria ka per objekt 
kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari 
apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryej nje shoqeri ne baze te legjislacionit 
shqiptar. Punime ne Fushen e Ndertimit dhe Rikonstruksioneve. Ndertime civile dhe 
ekonomike, industriale, turistike. Ndertime rrugore, kanale vaditjeje, ndertime 
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile. Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. 
zbatim, mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit 
industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, 
mekanike si : Sisteme, impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, 
linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, TM, TU; sistemime, 
impiante, linja ne mjete te renda transporti, paisje ulese - ngritese si ashensore, vinca 
mobil portual dhe civil, vinca elektrike portual dhe civil; sisteme, impiante, linja 
automatizimi ne industri; sisteme, impiante, linja, kapanone te lidhura me 
prodhimin; sisteme, impiante, linja te ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit). 
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Mirembajtje, operim, menaxhim rruge, tunele, ura, mbikalime. Ndertim i tuneleve, 
urave, mbikalimeve. Punime ne Fushen e Ndertimit, Shkolla, Ndertesa Civile, Pallate, 
Ujesjellsa, etj, Rikostruksione ne Fushen e Ndertimit ne Ndertesa Civile, Pallate, 
Ujesjellsa, etj. Studim, Kerkimin, Zbulimin, Shfrytezimin dhe perpunimin e 
mineraleve metalore dhe ndertimore. Tregtimin e tyre ne import-eksport, me pakice 
e shumice, si dhe ruajtien, magazinimin, trasportimin dhe perdorimin civil te lendes 
plasese ne siperfaqe e nentoke. Pjesemarrje ne ankande e tendera, procedura 
konkurruese etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561559-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.07.2020 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Bashkia Mirdite, Perroi i Shengjinit te Gurrzes, dege e lumit Fan i Vogel, Qarku 
Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553DD683-D281-4EB5-ADE5-132FF1927593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553DD683-D281-4EB5-ADE5-132FF1927593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98E655B-0644-4804-A6A6-2615953A903F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E816B0-8415-40D1-87C8-352BEC89346F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCF8EA7-BB15-4E83-8428-F04C4C8AE82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE10E816-583D-4C59-B62D-F467745F0465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF5386D-3F2F-4B0A-9A5B-FD4BD109EF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF5386D-3F2F-4B0A-9A5B-FD4BD109EF3F

